
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN NAM 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:          /QĐ-UBND 
 

Thuận Nam, ngày         tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen cho tập thể và cá nhân có thành tích  

trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc  

và công tác phòng, chống tội phạm năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN NAM  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 của Ủy ban nhân 

dân huyện về ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo PCTP, TNXH và XDPT Toàn dân bảo vệ 

ANTQ tại Tờ trình số 101/TTr-BCĐ ngày 14/11/2023 và Trưởng Phòng Nội vụ 

tại Tờ trình số 966/TTr-PNV ngày 20/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 08 tập 

thể, 09 cá nhân vì có thành tích trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc năm 2023 và 08 tập thể, 10 cá nhân vì có thành tích trong công tác phòng 

chống tội phạm năm 2023, kèm theo mức tiền thưởng 1.080.000 đồng/tập thể, 

540.000 đồng/cá nhân (theo danh sách đính kèm). 

Kinh phí khen thưởng: Trích từ Quỹ Khen thưởng của Ban Chỉ đạo phòng 

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh 

Tổ quốc huyện. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, 

Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân nêu tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 2; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Xuân Vỹ 



2 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN NAM 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /11/2023  

của Chủ tịch UBND huyện Thuận Nam) 

 

A.  Phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc  

I. Tập thể:  

1. Huyện Đoàn Thuận Nam; 

2. Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện; 

3. Trường THCS, THPT Đặng Chí Thanh; 

4. Trường TH, THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm; 

5. Nhân dân và cán bộ xã Phước Ninh; 

6. Nhân dân và cán bộ xã Phước Nam; 

7. Đội Tổng hợp Công an huyện Thuận Nam; 

8. Công an xã Phước Diêm. 

II. Cá nhân:  

1. Ông Phạm Xuân Hùng - Phó hiệu trưởng Trường THCS, THPT Đặng 

Chí Thanh;  

2. Ông Nguyễn Đình Nho - Hiệu trưởng Trường TH, THCS Hoàng Hoa 

Thám; 

3. Ông Lê Văn Khắc - Trưởng ban Công tác Mặt trận thôn Quán Thẻ 01, 

xã Phước Minh; 

4. Ông Văn Thành Thắng - Thành viên Đội thanh niên xung kích PCTP 

xã Cà Ná; 

5. Ông Nguyễn Tấn Pháp - Đội trưởng Đội Dân phòng xã Phước Diêm; 

6. Thiếu tá Dương Quyền - Trưởng Công an xã Nhị Hà; 

7. Trung tá Lê Văn Mạnh – Phó Đội trưởng Đội Tổng hợp, Công an 

huyện; 

8. Đại úy Võ Văn Hùng - Phó trưởng Công an xã Phước Hà; 

9. Hạ sỹ Nguyễn Thanh - Chiến sỹ nghĩa vụ Công an huyện Thuận Nam. 

 B. Công tác phòng, chống tội phạm 

 I. Tập thể: 

1. Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện Thuận Nam; 

2. Đội Cảnh sát giao thông, trật tự, Công an huyện Thuận Nam; 



3 

3. Đội Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an huyện 

Thuận Nam; 

4. Đội Dân phòng xã Cà Ná, huyện Thuận Nam; 

5. Công an xã Phước Dinh, huyện Thuận Nam; 

6. Công an xã Phước Hà, huyện Thuận Nam; 

7. Công an xã Nhị Hà, huyện Thuận Nam; 

8. Công an xã Phước Nam, huyện Thuận Nam. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Đặng Hùng Nghĩa - Thành viên Đội thanh niên xung kích PCTP 

xã Cà Ná; 

2. Ông Ô Rai Ngưng - Tổ phó Tổ xung kích PCTP xã Phước Hà; 

3. Ông Bá Thanh Tuyến - Trưởng Ban Quản lý thôn Hiếu Thiện, xã 

Phước Ninh; 

4. Thượng úy Nguyễn Trung Tín - Cán bộ Công an xã Phước Dinh; 

5. Thượng úy Nguyễn Ka Li - Phó Trưởng Công an xã Cà Ná; 

6. Đại úy Nguyễn Văn Hiệp - Phó Trưởng Công an xã Phước Ninh; 

7. Trung úy Khuất Mạnh Tuân - Cán bộ Công an xã Phước Diêm; 

8. Trung úy Triệu Văn Hoàn - Cán bộ Công an xã Phước Minh; 

9. Đại úy Nguyễn Văn Việt - Phó trưởng Công an xã Phước Nam; 

10. Bà Vũ Thị An - Chủ tịch Hội LHPN xã Phước Minh./. 

 


		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-21T17:13:39+0700


		2023-11-21T21:41:42+0700


		2023-11-21T21:42:02+0700


		2023-11-21T21:42:19+0700


		2023-11-21T21:42:34+0700


		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-21T21:42:49+0700


		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-21T21:43:18+0700




